DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2024 | Edição: 146 | Seção: 3 | Página: 247

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL Nº 1 CRMV-PB, 30 DE JULHO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO CADASTRO DE RESERVA

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA -

CRMV-PB, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará, por meio do Instituto Brasileiro de

Apoio e Desenvolvimento Executivo - IBADE, CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas e formação

de cadastro de reserva do quadro de pessoal, mediante as condições especiais estabelecidas neste Edital

e seus Anexos.

PERÍODO DE INSCRIÇÕES PELA INTERNET: 01/08 a 05/09/2024.

PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO: 08/08 e 09/08/2024. DOS

CARGOS: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E FISCAL E O VALOR DA INSCRIÇÃO SERÁ DE R$ 60,00

(SESSENTA REAIS) PARA AMBOS OS CARGOS. Os requisitos, a carga horária, total de vagas e salário base

estão indicados no ANEXO I - QUADRO DE VAGAS do Edital de abertura do Certame.

DATA PREVISTA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: 29/09/2024.Todo o processo de

execução deste Concurso Público, com as informações pertinentes, estará disponível no site

www.ibade.org.br.Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através

do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e-mail

atendimento@ibade.org.br.

JOSÉ CECÍLIO MARTINS NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.